
10/1 ～ 12/3 12/4 ～ 12/10
12/11 ～

12/16
12/17 ～ 20

日～金 土曜 日～金 土曜 日～金 日～金 土曜

素泊まりプラン 割引前ご料金 6,000 8,000 7,000 9,000 9,000 15,000 17,000
割引額（40% or 5,000円の小さい方） 2,400 3,200 2,800 3,600 3,600 5,000 5,000
お支払額（入湯税別） 3,600 4,800 4,200 5,400 5,400 10,000 12,000

お支払額（入湯税込） 3,750 4,950 4,350 5,550 5,550 10,150 12,150
朝食付きプラン 割引前ご料金 7,000 9,000 8,000 10,000 10,000 16,000 18,000

割引額（40% or 5,000円の小さい方） 2,800 3,600 3,200 4,000 4,000 5,000 5,000
お支払額（入湯税別） 4,200 5,400 4,800 6,000 6,000 11,000 13,000

お支払額（入湯税込） 4,350 5,550 4,950 6,150 6,150 11,150 13,150
カジュアルディナー＋朝食付きプラン 割引前ご料金 11,000 13,000 12,000 14,000 14,000 20,000 22,000

割引額（40% or 5,000円の小さい方） 4,400 5,000 4,800 5,000 5,000 5,000 5,000
お支払額（入湯税別） 6,600 8,000 7,200 9,000 9,000 15,000 17,000

お支払額（入湯税込） 6,750 8,150 7,350 9,150 9,150 15,150 17,150
フルコースディナー＋ドリンク3杯 割引前ご料金 16,000 18,000 17,000 19,000 19,000 25,000 27,000

+ 朝食付きプラン 割引額（40% or 5,000円の小さい方） 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000
お支払額（入湯税別） 11,000 13,000 12,000 14,000 14,000 20,000 22,000

お支払額（入湯税込） 11,150 13,150 12,150 14,150 14,150 20,150 22,150
2連泊以上 割引前ご料金 7,400 9,200 8,300 10,100 10,100 15,700 17,500
アンヌプリ国際スキー場8時間リフト券付き 割引額（40% or 5,000円の小さい方） 2,960 3,680 3,320 4,040 4,040 5,000 5,000

素泊まりプラン お支払額（入湯税別） 4,440 5,520 4,980 6,060 6,060 10,700 12,500

お支払額（入湯税込） 4,590 5,670 5,130 6,210 6,210 10,850 12,650
2連泊以上 割引前ご料金 8,300 10,100 9,200 11,000 11,000 16,600 18,400
アンヌプリ国際スキー場8時間リフト券付き 割引額（40% or 5,000円の小さい方） 3,320 4,040 3,680 4,400 4,400 5,000 5,000

朝食付きプラン お支払額（入湯税別） 4,980 6,060 5,520 6,600 6,600 11,600 13,400

お支払額（入湯税込） 5,130 6,210 5,670 6,750 6,750 11,750 13,550

【ご一読願います】

・支援金予算管理の都合上、ご予約受付・変更・取消はウェブサイトからお願いいたします。

・上記ご料金は1室2～8名様ご利用時の、1名1泊あたりの価格です。

・ご利用人数ごとに、お選びいただけるルームタイプが異なります。

2～3名様ご利用時： スタジオスイート、スタジオスイート・Tatami、デラックススイート・Tatamiのいずれか

3名様ご利用時： 上記3タイプに加えてプレミアムスイート

4～5名様ご利用時： プレミアムスイート・Tatami あるいは プレミアムファミリースイート

6～8名様ご利用時： ペントハウス

・1回のご滞在につき最大7泊までご宿泊いただけます。ご利用回数に制限はございません。

・ご宿泊者全員が日本国内在住者であることが条件です。ご到着時に、全員分の運転免許証など身分証明書のご提示をお願いいたします。

・新型コロナウィルス感染症ワクチン3回目接種済証明書、あるいはPCR検査等の陰性証明書の提示が必要です。

　（北海道内在住の方は10月末までのご宿泊に限り、2回目の接種が完了してから14日以上経過している場合にもご利用いただけます）

・1泊1名様あたり平日3,000円・休日1,000円分の「ほっかいどう応援クーポン」をお渡しします。 平日／休日のカレンダーはこちら

　誠に恐れ入りますが、当クーポンはホテル内レストラン・売店等ではご利用いただけません。予めご了承のほどお願いいたします。

・その他の条件等詳細につきましては、HOKKAIDO LOVE!割ホームページ等をご確認ください。

全国旅行支援「HOKKAIDO LOVE ! 割」ご料金表

https://hokkaidolove-wari.jp/pdf/%E3%82%AF%E3%83%BC%E3%83%9D%E3%83%B3%E5%88%A9%E7%94%A8%E5%8F%AF%E8%83%BD%E9%A1%8D.pdf
https://hokkaidolove-wari.jp/
https://hokkaidolove-wari.jp/
https://hokkaidolove-wari.jp/
https://hokkaidolove-wari.jp/

